
M E N U K A A R T



Al lergenen? Meld het  ons!

Koude dranken

Chaudfontaine P lat  0 ,25l  /  0 ,5 l  

Chaudfontaine Bru is  0 ,25l  /  0 ,5 l  

Coca cola

Coca cola zero 

Fanta orange

Fanta cass is  

Spr i te  

L ipton ice tea

L ipton ice tea green

L ipton ice tea peach

Tonisste iner  

Schweppes ton ic

Schweppes agrum  

Appelsap 

Fr i s t i  

Cecemel  

Pomton

orange / c i t roen / v ruchtenkorf  /  naranja / gember  c i t roen 

2.6/5

2.6/5     

2.7  

 2.7  

2.7

2.7

2.7

3

3

3

 3 

3 .2  

3 .2  

2.8 

2.7  

2.7  

6

 PR I JZEN IN EURO 



Al lergenen? Meld het  ons!

Warme dranken

Koff ie

Koff ie  verkeerd

Cappuccino 

Latte macchiato 

Latte met  s i roop

Espresso 

Dubbele espresso 

Warme cecemel  

Daggebak 

+  Supplement  s lagroom  

Be lg ische thee van Taeymans 

Verse muntthee 

Verse gemberthee met s inaasappel  

+ Supplement  honing 

Baru chai  lat te 

Bai leys  koff ie  

I r i sh  koff ie

I ta l ian koff ie  

French koff ie

 Ear l  grey  |  Engl i sh  breakfast  |  Green tea lemon |  China jasmine |  Lemon tea
 Herbal  peppermint  |  Red berr ies  |  South afr ican rooibos |  Camomi l le  |  V i ta l i ty

2.7

3

3

3.2

3.5

2.7

4

2.7

3.5

+1

2.7

3.5

3.5

+0.5

3.5 

8

8

8

8

 PR I JZEN IN EURO 

Keuze u i t  sp iced chai  of  vani l la  chai

Keuze u i t  karamel/vani l le/speculoos/hazelnoot



Aperit ief  & digestief

Aperit ief

Port  noval

Mart in i

Campar i

Apero l  spr i tz

Frozen Apero l  

A lcoholv r i je  hu isaper i t ief  

Coint reau

Sherry

Likeuren -  Spir i ts  -  Rum: 

L imoncel lo  

Amaretto

Smeets  graanjenever

Bai leys  

Sambuca 

Bacardi  

Omerta rum 

Whisky

Jägermeister

Drambuie

Supplement  f r i sdrank

6 

6

6.5

8

9

7

6.5

6

6.5

6

3

6

6

6

6

6

6

6.5

+2.7

 PR I JZEN IN EURO 

Wit  /  Rood

 B ianco / Rosso



Al lergenen? Meld het  ons!

Bierkaart

Bieren op het  vat:

Martens p i l s  |  a lc  5% |  25cl  /  33cl  /  50cl  

T r ipe l  kanunnik  |  a lc  8 .2% |  33cl

Wisse l tap |  a lc  % |  33cl

Ter  dolen suggest ie  |  33cl  |  v raag ernaar!

Trappist  /  abdi jbieren:

Achel  t r ipe l  |  a lc .  8% |  33cl

Achel  dubbel  |  a lc .  7% |  33cl

Ter  dolen b lond |  a lc  6 . 1% |  33cl

Ter  dolen dubbel  |  a lc  7 . 1% |  33cl

Ter  dolen k r iek  |  a lc  4.5% |  33cl

Westmal le  t r ipe l  |  a lc  9 .5% |  33cl

Westmal le  dubbel  |  a lc  7% |  33cl

Alcoholvr i je  bieren op f les:

car lsberg 0.0%

kasteelb ier  rouge 0.0% |  33cl  

Cornet  |  a lc  0.4%| 33cl  

L iefmans 0.0% |  25cl

2.5 / 3 .4 / 4 

4.4

4.4

4.4

4.5

4.5

4.4

4.4

4.4

4.6

4.6

2.5

4.8

4.5

3.6

 PR I JZEN IN EURO 



Al lergenen? Meld het  ons!

Bierkaart

Speciaalbieren:

Sezoens or ig inal  |  a lc .  6% |  25cl

Sezoens aparta |  a lc .  6% |  25cl

Omer |  a lc  8% |  33cl

Duvel  |  a lc  8 .5% |  33cl

Cornet  |  a lc  8 .5% |  33cl

La chouffe |  a lc  8% |  33cl

Kasteel  t r ipe l  |  a lc  1 1% |  33cl

Kasteel  donker  |  a lc  1 1% |  33cl

Kasteel  rouge |  a lc  8% |  33cl

L iefmans |  3 .8% |  25cl

Erd inger  weissbier  |  a lc  5.3% |  50cl

Del i r ium t remens |  a lc  8 .5% |  33cl  

Sal i tos  P ink  |  a lc  5% |  33cl

Sal i tos  Tequi la  |  a lc  5.9% |  33cl

3

3

4.5

4.5

4.5

4.5

4.8

4.8

4.8

3.6

4.5

4.8

4.8

4.8

 PR I JZEN IN EURO 



Al lergenen? Meld het  ons!

Borrelhapjes

Port ie  s tokbrood met lookboter  

Gyoza 6st .  

F r i kandel len garn i tuur  10st .  /  20st .  

B i t terbal len garn i tuur  10st .  /  20st .  

Port ie  k ipnuggets  10st .  /  20st .

Warm gemengde garn i tuur  10st .  /  20st .  

Tempura garnalen 6st .  

Nachos 

Nachos deluxe 

Bruscetta tomaat 3st .  

Zoete aardappelf r iet jes  

Kaasplank borre l  

Breekbrood met tapanade

Zakje ch ips

met gehakt ,  lente u i  & guacamole

6.5

9

8/14

8/14

9/15

9/15

10

9.5

1 1 .5

8

8

16.5

13.5

2

 PR I JZEN IN EURO 

vanaf  14.00

parmezaanse kaas |  a l io l i

 kazen van cathar inadal



Al lergenen? Meld het  ons!

Lunch

Croques

Croque mons ieur  enkel/dubbel

Croque bolognese enkel/dubbel

Croque v idee enkel/dubbel

Warme broodjes uit  de oven

Broodje proscui t to u i t  de oven

Broodje br ie   

Broodje gei tenkaas

Broodje v leeskroket

Supplement  spek jes  

Koude broodjes

Carpaccio

Vite l lo  tonnato  

 noten |  honing

   kappert jes  |  ton i jn  dress ing

 p i jnboompit ten |  parmezaanse kaas |  t ruffe l-pesto dress ing

  peer  |  lu ikse s i roop

8/1 1

1 1/ 14

1 1/15

14

14

15

10.5

+2

15 .5

15.5

 PR I JZEN IN EURO 

12.00-14.00

   mozzare l la

 mosterd



Al lergenen? Meld het  ons!

Lunch

Koude lunch gerechten

Caprese

Vite l lo  tonnato

Carpaccio

Rode bieten carpaccio 

Warme lunch gerechten

Videe

Stoofv lees

Kaaskroketten 1s t .  /  2st .

Garnaalkroketten 1s t .  /  2st .

Duo kaas-en garnaalk roket

Duo van wi ldkroketten

 ge i tenkaas |  balsamico

14

15

15

15

19

19

12.5/15

15/19

17

21

 PR I JZEN IN EURO 

12.00-14.00

 kappert jes  |  ton i jn  dress ing

 p i jnboompit ten |  parmezaanse kaas |  t ruffe l-pesto dress ing

 bur rata |  balsamico 



Soepen

Soep van de chef

Tomatensoep

Franse u iensoep

Maalt i jdsalade en pasta’s

Salade gei tenkaas

Salade br ie

Salade caesar

sa lade scampi  

Supplement  spek jes

Pasta bolognaise 

Pasta carbonara

Pasta scampi

Al lergenen? Meld het  ons!

Lunch & diner

met bal let jes

6

6.5

8

19

18

20

23

+2

15

17 .5

23

 PR I JZEN IN EURO 

12.00 tot  14.00 
17 .00-20.00

 met  een gegrat ineerde kaasbroodje

 noten |  honing

peer  |  lu ikse s i roop

 k ip |  croutons |  parmezaanse kaas |  dress ing 



Warme voorgerechten 

Ambachte l i j ke kaaskroketten 1s t .  /2st .

Ambachte l i j ke garnaalk roketten 1s t .  /  2st .

Duo kaas-  garnaalk roket  

Scampi ’s  in  tu inkru idenroom 

Scampi ’s  in  lookroom

Scampi ’s  in  lookboter

Breekbrood met tapenade

Koude voorgerechten 

Caprese

Vite l lo  tonnato

Carpaccio van rund

Carpaccio van rode biet

Al lergenen? Meld het  ons!

voorgerechten 

12.5/15

15/19 

17

14

14

14

13.5

14

15

15

15

 PR I JZEN IN EURO 

vanaf  17 .00

 ge i tenkaas |  noten |  balsamico

 p i jnboompit ten |  parmezaanse kaas |  pesto t ruffe l  dress ing

 kappert jes  |  ton i jn  dress ing

 bur rata |  balsamico



Vleesgerechten*

Videe 

Stoofv lees  

K lass ieke schni tze l  

K ipsaté 

Steak

Spare-r ibs

Beenhammet je

Rundshamburger  

Visgerechten*  

Gebakken zalmf i let  

V issers  s tover i j

Vegetarische gerechten* 

Vega schni tze l

Vega hamburger  

Rav io l i

Al lergenen? Meld het  ons!

Hoofdgerechten

19

19

23.5

20

28

24.5

19

19

25

26

23.5

21

23

 PR I JZEN IN EURO 

vanaf  17 .00

Alle gerechten worden geserveerd met een lekker  s laatje/warme groenten
 & keuze uit  fr ieten/aardappelkroketten

Pasta’s  worden geserveerd met brood

pindasaus

keuze u i t  pepersaus / champignonsaus of  gebakken champignons

 gegrat ineerd 

supplement  spek
+2

 geserveerd met se izoensgroenten 

keuze u i t  pepersaus / champignonsaus of  gebakken champignons

mosterdsaus



Tomatensoep met bal let jes

K inderspaghett i  

Croques u i t  het  vu is t je  

Fr iet jes  met  f r i kandel  

Fr iet jes  met  k ipnuggets   

K inder i j s je  

K inderwafel

Al lergenen? Meld het  ons!

kindergerechten 

4.5

9.5

5.5

8

8

5

8

 PR I JZEN IN EURO 

tot  12 jaar

Alle kindergerechten worden geserveerd met een verrassing



Al lergenen? Meld het  ons!

Desserts

Brusselse wafels  /  pannenkoek:  

Poedersu iker

Chocoladesaus

Advocaat

Supplement  i j s  /  s lagroom

Coupes:

Coupe dame blanche

Coupe vers  f ru i t  

Coupe aardbeien (se izoen)

Coupe b lauwe bessen (se izoen)

Coupe advocaat

Supplement  s lagroom

Seizoens topper :  

6

8

9

+1 .5

  

8

1 1

10

10

9

+1 .5

12

 PR I JZEN IN EURO 

Seizoensgebonden suggest ie  “Voerke i j s ”  



Al lergenen? Meld het  ons!

Desserts

Pornstar  mart in i  eton mess  

Crème brû lée

Ri j s tpap

Chocolade moel leux

Appelst rudel  

Kaasplank je dessert  

Avocaat je  

Supplement  i j s  of  s lagroom

15

9

8

10

12.5

13

4.5

+1 .5

 PR I JZEN IN EURO 

pass ievrucht  |  mer ingue |  vani l le  i j s

exc lus ieve kazen van Cathar inadal/ noten/ lu ikse s i roop 


